PAGE

       Администрация Суражского района Брянской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12. 2023 г. № 971
             г. Сураж

	О внесении изменений в постановление администрации Суражского района от 12.05.2021 года № 294 «О создании пограничной комиссии Суражского муниципального района» (ред. от 24.10.2023 г. № 738)

Руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016 года № 806 «Об утверждении Порядка внесения проектов правовых актов администрации Суражского района», и в связи с кадровыми изменениями администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2, утвержденное  постановлением администрации Суражского района от 12.05.2021 года № 294 «О создании пограничной комиссии Суражского муниципального района» (ред. от 24.10.2023 г. № 738), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Щетника Константина Михайловича, врио начальника ОП "Суражский"  МО МВД России «Унечский» (по согласованию).

1.2. Исключить из состава комиссии Дубровина Е.Н.

2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.М. Белозора.
Глава администрации
Суражского района                                                                          В.П. Риваненко
Г.П. Авхуцкая

2-11-49